INDICAÇÃO Nº 248/2015
Solicita cobertura no Posto de Saúde “Antonio Espindola” localizado no Distrito de São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a cobertura externa no Posto de Saúde “Antonio Espindola” localizado no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

É necessária uma cobertura para proteger quem utiliza o Posto de Saúde, da exposição direta aos raios solares, bem como das chuvas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de fevereiro de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente
PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2015 - 14:37:59 01270/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário